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2020-2022 xsuipapra apaasras Conrycrik Kazakcran o6ibicsl JKamObL1 aynassl MupHbIi
ayBUIIBIK OKPYTiHiH 0I0/DKETiH OEKiTy Typalbl

Contyctik Kazakcran 06sbickl JKaMmObL1 ayanbl MocauxaThIHBIH 2020 XbIIFRl 6 KaHTapAarbl
Ne 44/5 memimi. Contyctik Kazakcran o0mbichiHBIH Oiiet aenapTamenTinae 2020 KbUTFbI
14 kanTapaa Ne 5951 GoublIn TipKei.
Eckepry. 01.01.2020 Gacrtam KoJilaHbICKa €HT131IE/I1 - OChI MIEHIIMIHIH 6-TapMarbIMEH.

Kazakcran Pecniybnukaceiabiy 2008 KbUIFBI 4 jkeNTOKCaHarbl bro/keT KoaekciHig 75-
0a0riHa, Kazakcran Pecny6nukaceiabiy 2001 >xbiirel 23 ka"Tapaarbsl "KaszakcTtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3aHbIHbIH 6-0a0biHa coiikec, ContycTik Kazakcran o6mbichl JKaMObUT aygaHbl MOCIMXAThI
IELIM KABBIUTIAJIBI:

1. 2020-2022 xswuipapra apHanrad Conrycrik Kazakcran o6sbichkl JKaMOBLT ay1aHbl
MupHbIii aybUIIBIK OKpYTiHIH OOJKETI KOpCeTUIreH IiemiMre tuiciHme 1, 2, 3
KOChIMITIAJIapFa coikec, oHbIH immriHAe 2020 XplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OCKIiTIICIH:

1) kipicrep — 20 254 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTHIK TyciMziep — 2 321 MBIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 17 933 MbIH TeHre;

2) mbiFbiHAAp — 20 254 MBIH TEHTE;

3) Taza OroKEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OroKeTTIK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap OonbIHIIa canbao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlil ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (Tpodunnti) — 0 TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpodunuTiH naganany) — 0 TeHre:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;

OFOKET KapaXKaThIHBIH MakJaTaHbLIaThIH KaABIKTaphl — 0 TeHTe.

Eckepry. 1-trapmak xaHa pegakumsiaa - Conrycrik Kazakcran o61bicel XKaMObLT ayaHbI
MacauxaTeIHbIH 20.12.2020 Ne 56/3 (01.01.2020 Gactan KoIaHbICKA €HT131JI€/11) MIeHTIMIMEH.



2. 2020 >xpUTFa apHaJFaH aybUIABIK OKpYr OmKEeTiHIH KipicTepi Kazakcran
PecnyOnukachiablH bBrokeT KoJeKCiHE CoMKec MbIHAJail CalbIKTBIK TyciMJiep eceOiHeH
KYPaCTBIPBUIAJIBI I OCNTUICHCIH:

aybUIJIBIH ayMarbliH/Ia MEMJIEKETTIK KipiC OpraHJapbiH/a TipKey ece0iHe KO KE31HJIEe
MOJIIM/IEIITEH:
KEKE KOCITKEp, KEKEe HOTAPUYC, JKEKE COT OPBIHIAyIIBICHI, aIBOKAT, KOCIMKON MeauaTop
YIIIH — TYpFaH Xepi;
KaJIFaH JKeKe TYJIFanap YIIiH — TYPFBUIBIKTHI JKepl OpHAJlaCKaH JKeKe TyJFanap aepoec
CaJIbIK CayFa aTaTbIH KipicTep OONBIHINA KeKE TaObIC CaJIbIFbIHAH;
ayBUIJBIK OKPYTTIH ayMaFbIHAAFbl OCBI CAJBIKTHI Cally O0OBEKTLIepl OOMBIHIIA KEKe
TYJIFaIap/IbIH MYJIKIHE CaJIbIHATHIH CaJIbIKTaH;
ayBUIIBIH ayMaFbIHIAFEl KEP ydacKenepl OOWBIHINA KEKe KoHE 3aHJbl TYJIFajapaaH
aJBIHATBIH, €J111 MEKEHJIEP JKepJiepiHe CalbIHATHIH JKEP CaNIbIFbIHAH;
TYPFBUTBIKTHI JKEPi aybUIIBIH ayMaFbIHAAFbI )KeKe TYJIFajlap/IaH,
©3IEpIHIH KYphUITall KY’KaTTapblHAa KOPCETUICTIH TYPFaH JKepl aybUIJIbIH ayMarblHIa
OpHaJaCKaH 3aHJIbl TYIFaJIap/IaH aJbIHATHIH KOIIK KypalIaphl CaabIFbIHAH,
CBIPTKBI (KOPHEKI1) JKapHAMaHBI:
aybUIJBIK OKPYTTEPAIH ayMaKTapbl apKblIbl ©TETIH peciyOJuKalablK MaHbI3bI Oap
JKaJIbpIFa OpTaK NakIalaHbUIATBIH aBTOMOOWIIL KOJIAPBIHBIH O6JIHTeH OeaaeyiHeri
»KapHaMaHbl TYPAKThl OPHATACTHIPY OOBEKTUIEPIH/E;
ayBUIABIK OKPYTTEPAiH ayMaKTapbl apKbUIbl OTETIH OOJBICTHIK MaHBI3bI Oap JKaJIbIFa
OpTaK TaiaJaHbIIaTBIH aBTOMOOWJIb KOJIIAPbIHBIH O6JiHreH OenjieyiHeri >KapHamMaHbI
TYPAKThl OPHAJIACTHIPY OOBEKTUIEPIHAE;
ayIaH/IbIK MaHBI3BI 0ap JKaJIbIFa OPTaK IMaiflalaHbUIATBIH ABTOMOOMIIB YKOJAapbIHBIH
OeniHreH OeneyiH/Ier] >kapHaMaHbl TYPaKThl OPHANIACTBIPY OOBEKTUIEPIHIE;
aybUIJaFel YH-KaWJIapAblH IMIETIHEH THIC alIbIK KEHICTIKTE OpHAaCThIPFaHBI YIIiH
TOJICMAKBIJIaH.
3. AyBUIIBIK OKPYT OFODKETIHIH KipiCTepi MbIHAIal CAIBIKTHIK €MeC TyciMep eceOiHeH
KYPacCThIPbLIAIbI IS OSITUICHCIH:
aybUIIBIK OKPYT1HIH OKIM1 OKIMIIUIIK KYKBIK OY3YyIIBUIBIKTAp YIIIH CajaTblH
alpINIyJIap/IaH;
KEKE KOHE 3aH]Ibl TYJIFaJap/IblH €pIKTI TYPAET1 ajJbIMIapbIHAH;
ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAQIJIBIK MEHIIITIHEH (KEPTUTKTI ©31H-631 0acKapyblH
KOMMYHAaJIJIBIK MEHIIITTHEH ) TYCETIH KipiCTEP/ICH:
ayBUIIBIK OKPYT OKIMI anmmapaThIHBIH MENTIMIMEH KYPhUIFaH KOMMYHAJIBIK MEMJICKETTIK
KOCIMOPBIHAPABIH Ta3a Kipici O6JIriHIH TYCIMICPIHEH;
ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIABIK MEHIIITIHIAETT (KepTiiKTI ©31H-031 0acKapyablH
KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITTHAET1) 3aHbl TYJIFaJIapFa KaThICy YJIECTEpiHE KipICTEeP/IeH;



aybUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJJIBIK MEHIIITIHIH (GKepruTKTi ©31H-631 O0acKapyablH
KOMMYHAaJI/IBIK MEHILITTHIH) MYJIKIH jKaJiFa OepyJIeH TYCETIH KIpICTEpJIEH;

ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAQIJIBIK MEHIINITIHEH (KEPTUTIKTI ©31H-031 0acKapyablH
KOMMYHAaJI/IbIK MEHILITHEH) TYCETIH 0acKa Jia KipiCTEp/IeH;

ayBUIIBIK OKPYT OIO/IKETTEPiHE TYCETIH 0ACKa Ja CATBIKTHIK €MEC TYCIMICPACH.

4. AybUIIBIK OKPYT OIOJKETIHEH KAp>KbUIAHABIPHUIATHIH MEMJICKETTIK MEKeMeJepre
OexITin OepuIreH MEMIIEKETTIK MYJIKTI caTyJlaH TYCETIH aKlla HEeT13r1 KanuTalabl caTydaH
aybUIIBIK OKPYT OI0/KETTEPIHE TYCETIH TyCiMIep OOJIbIN TaObLUIa B! e OCNTUICHCIH.

5. 2020 xpUIFa apHaJFaH aybUIIBIK OKPYTITIH OMOKETIHE ayJaHJbIK O0IKETTEH
oepinerid 15 796 MbIH TeHre CyOBEHIIHS OFO/HKETTE €CKEPIIICIH.

5-1. 2020 >xputFa apHajfaH aybUIJBIK OKPYT OIOJKETIHJAE >KEePriiKTI MaHbI3bl Oap
aBTOMOOWJIb JKOJJAapbhlHA >KOJ OENTUIepiH caThil allyFa JKOHE OpHATYFa OOJIBICTHIK
oroxeTTeH Tpancdeprrep ecedined 1 018 MbIH TeHre coMachiHa TYCIMIEP €CKepLICIH;";

Eckepry. llemiim 5-1-tapmaknen ToabIKTHIpbULILI - ConTycTik KazakcTan o0JbICh
Kamo6p11 aynansl Mociuxatbiabig 20.12.2020 Ne 56/3 (01.01.2020 6actan KoiagaHbICKa
EHT131JIe]11) MIenTiMIMEH.

"5-2. 2020 xbuTFa apHAJIFaH aybUIJIBIK OKPYT OFOJIKETiIH/IEe KhICKBI Ke3€H 1€ KEHTIMILIIK
KOJIIAp/Ibl KapJlaH Ta3apTyFa ayJaH O pkeTiHeH TpaHcdepTTep Tycimaepi 277 MbIH TEHTe
COMACBIHJIa €CKEPIJICIH.

Eckepty. lllemim 5-2-TapmakiieH TOJBIKTBIPULIBI - ConTycTik Ka3zakcTan 00JIBICHI
JKamoOb11 aymansl MocimuxathiHbIH 20.12.2020 Ne 56/3 (01.01.2020 6acTan KoagaHbICKa
EHT131JIe]11) MIeNTiMIMEH.

6. Ocbl mentiM 2020 xpuiabiH 1 KaHTapbiHAH OacTar KOJJaHbICKA SHI131Ie/1.

2KaMmOBLT ayTaHBI MOCTHXATHI

P. CagpixoB
CeCCHACKHIHBIH TOPAFACHI

2KamOBbLT ayaHbI

b. MycabaeB
MOCTHXATBIHBIH XaTILBICHI

Conrycrik Kazakcran o0mpich! JKaMOBLT ay1aHbI
MocuxaTeHEH 2020 KXeUTFE 6 KaHTaphl Ne 44/5
mrerriMre 1 KoceIMIa

2020 xbUrFa apHaJFaH MUpHEIA aybUIIBIK, OKPYTiHiH OIOmKeTi

Eckepry. 1-kocwimmia xaHa penakiusana - Conrycrik Kazakcran o6mbichl KamObL1
aynanbl MociauxaTelHBIH 20.12.2020 No 56/3 (01.01.2020 Gacrtam KoJIITaHBICKA €HTI1311e/11)
IENIiMIMEH.

Kimmi Comacsl
Canatsl CBIHBIOBI Ataysl (MBIH
CBIHBIOBI
TEHTE)
1 2 3 4 5
1) Kipictep 20 254

1 CanpIKTHIK TYCIMAEP 2321



01
04
4
02
BromxerTik
DYHKIIMOHAJIBIK
TONI ..
OKIMIIICI
1 2
01
124
04
124
07
124
12
124
13

OarmapnamanapasiH  barmapiama

001

022

005

008

009

011

013

TalkIC calbIFbl

JKeke TaOBIC CaIBIFBI

MeHIIKKE CaJTbIHATBIH CaJBIKTAp
MyITiKKe CambIHATBIH CANBIKTAD

Kep canbirs

Kemnik KypanmapbiHa CabIHATHIH CAJIBIK
Tpancdeprrep Tycimi

MemnekeTTik 0acKapyAblH >KOFapbl TYpraH
opraHjapbslHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynannapiaeiH  (OOJBICTBIK MaHbBI3BI  0ap
KaJIaHBIH) OFOJKEeTiHEH TpaHchepTTep

Araybt

4
2) UIsrreramap
JKanmbel cunarTarsl MEMIIEKETTIK KbI3METTED

AyIaHIBIK MaHBI3Bl Oap Kama, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl

AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybUl, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty JKOHIH/IET] KbI3METTED

MeMIteKeTTiK OpraHHbIH KYPJesi MBIFbICTaphl
Bimim Gepy

AymaHIOBIK MaHBI3BI 0ap Kama, aybul, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmnaparsl

AyBUIIBIK Kepieple OKYIIBUIapIbl >KaKbIH
JKepJIeTi MEKTeIKe NEiiH TeriH aibin Oapymbl
JKOHE OZ[aH aJIbIll KAUTYAbl YUBIMAACTHIPY

TyprbIH YH-KOMMYHaJIBIK, [IAPYanIbUIBIK,

AynaHIBIK MaHBI3Bl Oap Kama, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl

Enni mekeHaepaeri kemenep/Ii xKapbIKTaHIbIPY
Enni MekeHIepaiH CaHUTAPHUSCHIH KaMTaMachI3
eTy

Enmgi  mekenaepai abaTTaHABIpY MEH
KeTaJIaHAbIpy

Keunik jxo0He KOMMYHHKAIIUS

AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybUl, KEHT,
ayBIIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

AymaHIbIK MaHBI3EI Oap Kananap/a, aybuigapaa
, KEHTTepIe, aybUIOBIK OKpYITephe
aBTOMOOWIJIb KOJJAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachl3 €Ty

Backanap

296
296
2025
16

79
1930
17 933

17 933

17 933

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

5
20 254
13759

13759

13 403

356
325

325

325

1073
1073
413

510

150
3281

3281

3281

1 816



124
040
CanaTtebl ChuIHBIOBI Kimri cbIHBIObI
5
01
1
BrogxerTik
OYHKIMOHAJIBIK
] OarmapnamanapasiH  barmapiama
TOIl L.
QKIMIIICI
CanaTtbl CBIHBIOBI Kimri ceIHBIObI
6
01
1
7
01
2
BromxkerTik
DYHKITMOHAJIBIK
Oarmapna-manapasiH barmapiama
TOI L.
OKIMIIICI
16

AymaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaja, ayeul, KeHT, | 816
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl
Ownipnepai aaMbITyapiH 2025 KblIFa JACHIHTI
MEMJICKETTIK OarmapiiaMachl IIeHOepiHIe
OHipJiepAl  SKOHOMHUKAIBIK  JaMbITyFa
JKopaemzaecy OoibpiHmIA miapaizapasl icke 1816
acelpyFa aybBUIABIK e€IA1  MeKeHAepni
KaAWITacTBIpyApl  IIENIyre  apHailfaH
ic-mmapanxapabl icKe aceIpy
3) Taza OFOIKETTIK KPeIUTTEY 0
BromxerTik kpenuTrey 0
Comacsl
Araysl (MBIH
TEHTe)
BromxeTTik KpemuTTepii eTey 0
Bro[KeTTiK KpemuTTepii oTey 0
MewmiekeTTik O10KeTTeH OepiireH O0IKETTIK
KpEeIuTTepi oTey
Comacsl
Araysl (MBIH
TEHTE)
4) Kapxbl aKkTHBTEpiMEH olepamusaap 0
OolibIHINA CaTbIO
Kapsxbl akTUBTEpiH CaTHII ATy 0
Comacsl
ATtaysl (MBIH
TEHTe)
MeMIeKkeTTiH KapKbl akTHBTEPiH caTynaH 0
TYCETiH Tycimuep
MeMmIeKeTTiH KapKbl akTHBTEPIH caTylnaH 0
TYCETIH TycimMaep
Kapsxbr akTUBTEpiH el imiHAe caTydaH TYCeTiH 0
TyciMaep
5) BrojpkeT TanmmbUIBIFBL (TIPOMUINTI) 0

6) bromxeT TamIIBUIBIFBIH Kap:KbUIaHIBIPY ( 0
poHUIMTIH HaigaIaHy)

Kapsnap Tycimaepi 0
MemiekeTTiK imKki KapeI3aap 0
Kapsbi3 any kexiciM-maprrapst 0
Comacel
Araybt (MBIH
TEHTe)

Kapezgapast etey 0



124 AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kana, aybll, KeHT, ()
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl
AyaaHAbBIK MaHBI3BI 0ap Kama, aybll, KEHT,
056 ayBULIBIK OKPYT 9KiMi ammapaTbIiHbIH orapsl 0
TYPFaH OIOJUKET aJlJIbIH/IAFbl OOPBILIBIH O6TEY

ComMmacsl
CanaTtsl CBIHBIOBI Kimri cerap1Ob  ATaybt (MBIH
TEHTe)
p BromkeT KapaXaThIHBIH ITailaaHbUIATHIH 0
KaJIBIKTaphI
1 BromxkeT KapakaThl KAJIIBIKTAPhI 0
1 Bromker KapaxaTbIHBIH 00C KAIIBIKTAPEI 0
HmIenrimMre 2 KoChIMIIa
2021 xbUFa apHAJFaH MUpHEIHA ayBUIABIK, OKPYTiHiH OromKeTi
A Comacel
Kimi
CanaTtbl ChIHBIOBI Artaysl (MBIH
CBIHBIOBI
TEHTEe)
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 18 150
1 CanpIKTHIK TYCIMICD 2437
01 TabwIC cabIFbI 417
2 JKeke TaOBIC CalbIFBI 417
04 MeHIIIiKKe CaJIbIHATBIH CABIKTAp 2020
1 MyITiKkKe CalbIHATBIH CaJIBIKTAP 17
3 Kep canbirsl 83
4 Keuik KypaniapbiHa cabIHATHIH CaJIbIK 1920
4 TpauchepTrepain Tycimaepi 15713
02 MeMIekeTTiKk OacKapyIblH KOFapbl TYpFaH 15713
OpraHIapbIHAH TYCETiH TpaHchepTTep
3 AynangapasiH (OONBICTBIK MaHBI3B  Oap 15713
KaJIaHbIH) OF0KETIHEH TpaHChepTTep
BromgxerTik ComMmacsl
DyHKIMO-HAIABIK
o Oarmapna-manapabiH barmap-mama ATaysl (MBIH
QKIMIIIICI TEHTe)
1 2 3 4 5
2) UIsreramap 18 150
01 JKanmel cunatTaFbl MEMJICKETTIK KbI3METTED 13 566
124 Aynannplk MaHBI3B Oap Kana, aybll, KEHT, 13 566

ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH anmmapartsl

AynaHapIK MaHBI3Bl Oap Kajla, aybll, KEeHT,
001 ayBIIIBIK OKPYT S9KIMiHIH KbI3METiH KamTamacs3 13 566
€Ty KOHIHJIeT1 KBI3METTEeP

04 binim Gepy 1556



07

08

13

CanaTsl

DYHKINO-HAJIBIK
TONI

CanaTbl

124

124

124

124

CBIHBIOBI

01

BromxerTik

Oarmapna-manapabie barmap-nmama

oKimitrici

CBIHBIOBI

005

008

009

011

006

040

Kimi

CBIHBIOBI

Kimi
CBIHBIOBI

AynaHaplKk MaHBI3Bl Oap Kajla, ayblUl, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH ammmaparsl

AyBULIBIK JKepJeple OKYyIIbLIapbl JKaKbIH
JKepAeri MEKTenKe JIeiiH TeriH aiblln Oapyabl
JKOHE OJ1aH aJIbIIl KAlTy bl YHBIMIACTHIPY

TypFbIH YH-KOMMYHAIIBIK IAPYaIIbUIBIK

AynaHaplK MaHbI3Bl Oap Kajla, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl

Enni mekennepaeri kemmenep i sKapbIKTaHIBIPY

Enpai MexeHIepiH CaHUTApHUICHIH KaMTaMachl3
eTy

Enni  mexemmepai abaTttaHOgblpy MeH
KeraJJaHabIpy

MojeHHET, CIOPT, TYPH3M KOHE aKIapaTThIK
KEHICTIK

AynaHnblH MaHbI3bl 0ap Kana, aybll, KEHT,
aybUIIBIK OKPYT SKIMIHIH armnaparsl

Keprimikri geHreize MoIEHU-IEMaIbIC
JKYMBICBIH KOJIAAY

backanap

AynaHIOplK MaHBI3BI Oap Kama, aybll, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl

OHniprepai gambITynbiH 2025 KbUTFa JEHiHTI
MEMJIEKETTIK OarmapiaMackl ImeHOepiHzae
OHIpIepai  HSKOHOMHKAIBIK  JaMBITyFa

Kopaemaecy OOHMBIHIIA TMIapamapabl icKe
acelpyFa ayBUIABIK €Al  MEKeHJAepAi
KaWIacTHIpyABl  IIElyre  apHaJfaH

ic-Iapanapbl iCKe achIpy

3) Taza OIOKETTIK KPEAUTTEY

BromkeTTik KpeauTrey

Artaysl

Bro[KeTTIK KpeauTTepii oTey
BromxkeTTik kpenuTTepai eTey

MemiiekeTTiK OroJKEeTTeH OepiireH OKOKETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCY

ATaysr

4) Kap:xbl akTHBTEpIMEH olepanusiiap OOHbIHIIA
caJpJ0

Kap bl akTUBTEpiH CaThII any

Artaysl

1556

1556

1113
1113
674

278

161

572

572

572
1343

1343

1343

0
0

ComMmackl
(MBIH
TEHTe)

0
0

0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

0

0

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)



DYHKINO-HAJIJBIK
TOI

16

CanaTtebl

01

01

BromxerTik

Oarmapna-manapaeiH barmap-mama

OKIMIIICI

124

ChuIHBIOBI

056

Kimi
CBIHBIOBI

MemitekeTTiH KapKbl akTUBTepiH carynaH 0
TYCETIiH TycimMuep

MeMIeKeTTiH KapKbl aKTHBTCPIH caTydaH

. . 0
TYCETIH TyciMaep
Kap:kpl akTHBTEpiH eI ilmiHIe caTylaH TYCETiH
TyciMaep
5) BrojukeT TanmbuIbIFbl (TPOGUIIKTI) 0

6) DBropkeT TamIIbUIBIFBIH KapXKbUIAHIBIPY ( 0
MpOoUINTIH TaiganaHy)

Kapsiznap Tycimaepi 0
MemitekeTTiK ki KapeI3aap 0

Kapsbi3 any kesiciM-maprrapsl

Comacsl
ATtaysr (MBIH

TEHTe)
Kapezaapas: etey 0
AynaHnplk MaHBI3B Oap Kaja, aybul, KeHT, 0

AyBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH anmmaparsl

AynaHaplK MaHbI3Bl Oap Kajla, aybll, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT 9KiMi ammapaThIHBIH >Korapsl 0
TYPFaH OIOJDKET alIbIHIAFEl OOPBIIIBIH 6TeY

2022 xbUFa apHAIFaH MUpHEIHA aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

Canartsl

ChIHBIOBI

01

04

Kimi
CBIHBIOBI

Comacsl
ATaysl (MBIH
TEHTE)
BromxeT KapakaTblHbIH MailiaJaHblIaThIH 0
KaJJIBIKTaPhI
Bromxet KapaxaThl KalIBIKTaphI 0
Bromxer KapaxaTbIHBIH 00C KaJIIBIKTAPhI 0
HIENIMIe 3 KOChIMIIIA
Comacsl
ATaysr (MBIH
TEHTe)
4 5
1) Kipicrep 18 680
CaJbIKTBIK TYCIMICD 2 559
TaObIC calIbIFbI 438
JKeke TaOBIC CAIBIFBI 438
MeHIIiKKe CalbIHATBIH CaTBIKTap 2121
Myiikke caJbIHATBIH CABIKTAp 18
Kep canbirs 87
Kedik kypangapbiHa cajablHATBIH CATBIK 2017

Tpancoeprrepain Tycimaepi 16 121



02

BromxeTrTik
DyHKIMO-HAIABIK

TOI o
OKIMIIICI
1 2 3
01
124
001
04
124
005
07
124
008
009
011
08
124
006
13
124
040

Oarmapna-manapaeie barmap-nmama

MewmiekeTTik OackapyZIblH >KOFapbl TYpFaH

opraHzapbslHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynannapasiH  (0OGJBICTHIK  MaHBIZBI
KaJIaHbIH) OO KETIHEH TpaHChepTTep

ATaysr

4
2) UIsreramap

6ap

JKaunmel cunarrarsl MEMIIEKETTIK KBIBMCTTEP

Aynannplk MaHBI3B Oap Kana, aybll, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH ammmaparsl

AynaHaplK MaHbI3Bl Oap Kajia, aybll, KEHT,
ayYBIIIBIK OKPYT 9KIMiHIH KbI3METIH KAaMTaMachl3

€Ty KOHIHJIeT1 KBI3METTEeP

binim Gepy

AynaHaplk MaHbI3BI Oap Kajla, aybUl, KCHT,

AYBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH amnmapathl

AyBULIBIK JKepJeple OKYyIIbIIapIbl JKaKbIH
JKepAeri MeKTenKe JeiiH TeriH anblln Oapyabl

JKOHE OJIaH aJIbII KalTy bl YHBIMIACTHIPY

TypFbIH YH-KOMMYHAJIABIK IAPYaIIbUIBIK

AynaHabplK MaHBI3BI Oap Kaja, aybul, KCHT,

ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl

Enni mekenaepaeri kemmenepi sKapbIKTaHIBIPY

EJ'II[i MeKeHZ[epI[iH CaHUTapUACBIH KaMTaMacChI3

eTy
Enni  mexemmepai abaTrtaHAgblpy MeH
KeraJJaHabIpy

MSILCHI/IGT, CIIOPT, TYPU3M KOHC AKIAPATTBIK

KEHICTIK

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kana, aybla, KEHT,

aybUIIBIK OKPYT SKIMiHIH armnaparsl

Keprimikri geHreiine
JKYMBICBIH KOJIAAY

backanap

Aynannplk MaHBI3B Oap Kana, aybll, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH anmmaparsl

OHniprepai gambITynbiH 2025 KbUTFa JEHiHTI

MJJACHHU-ACMAJBIC

MEMJICKETTIK OaFaapiamMacsl

eHipIepai

OKOHOMMKAJIBIK

neHOepinae
JaMBITyFa

JKoplemaecy OOHBIHINA IIapaapibl

icKe

acheIpyFa

AYBULABIK

enil

XKalnacTeIpy bl

menryre

MEKeHAepai
apHaJFraH

ic-1apanapbl iCKe achIpy
3) Taza OIOKETTIK KPEAUTTEY

BromkeTTik KpemuTrey

16 121

16 121

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

5
18 680
13 909

13 909

13 909

1 665

1 665

1 665

1191
1191
721

298

172

572

572

572
1343

1343

1343



Kimi
Canartsl CBIHBIOBI
CBIHBIOBI
5
01
1
BromxerTik

DYHKINO-HAJIBIK

TONI L.
OKIMIIICI
Kimi
CaHaTbl ChBIHBIOBI
CBIHBIOBI
6
01
1
7
01
2
BrogxerTik

DYHKINO-HAJIBIK

TOIl R
oKimici
16
124
056
Canartsl ChIHBIOBI K
CBIHBIOBI
8

Oarmapna-manapasie barmap-nmama

Oarapna-mManapapiy barmap-nama

Artaysl

BrokeTTiK KpeauTTep i oTey
BromxkeTTik KpenuTTepai eTey

MemiiekeTTiK OFDKETTeH OepiireH OFOMKETTIK
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

ATaysr

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

0
0

0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

4) Kap:kbl akTHBTEpIMEH olepanyusuiap OOMbIHIIA 0

CaJIba0

Kap>bl akTUBTEpIH CaThIN aly

Artaysl

MemiiekeTTiH KapKbl aKTHUBTEpPiH caTylaH
TYCETIH TyciMaep

MewMiekeTTiH KapKbpl aKTHUBTEpiH caTyaaH
TYCETiH Tycimuep

Kapsxpl akTUBTEpiH el imiHae caTyAaH TYCeTiH
Tycimzep

5) BromkeT TanmbIIbIFGI (TIPOQUITUTI)

6) BromkeT TanmIBUIBIFBIH Kap>KbUIaHIBIPY (
NpoQHUIHTIH MaiifanaHy)

Kapsizgap Tycimaepi
MeMIteKeTTIK iIIKi KapeI3aap

Kaps13 aiy xemiciM-mapTTapsl

Artaysl

Kapezgapasr etey

AynaHaplK MaHBI3Bl Oap Kajla, ayblUl, KEHT,
AYBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH amnmaparhl

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kana, ayblia, KEHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMi ammapaTbiHbIH KOFaphl
TYpFaH OIOJKET allJIbIHIAFbI OOPBIIIBIH 6TCY

Artaynl

Bromker KapakaThIHBIH TalgalaHBUTATEIH
KaJIIBIKTapHI

BIO}I)KGT KapaXaTbl KaJIJAbIKTapbl

Bromxket KapakaTBIHBIH 00C KaJIIBIKTaphI

0

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

0

0

0
0

0
0

Comackl
(MBIH
TEHTEe)

0

0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

0

0
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